
 

 

 
 

LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA 

LITHUANIAN EQUESTRIAN FEDERATION 
 

Žemaitės g. 6-412, Vilnius LT-03117, Lietuva 

Mob.: +370 687 570 19 

2020 03 25 

 

ELEKTRONINIS BALSAVIMAS 

Dėl LŽSF Ištvermės jojimo posėdžio 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos (toliau – LŽSF) Valdybai 2020 m. kovo 13 d. elektroniniu paštu buvo 

siunčiama informacija dėl LŽSF Ištvermės jojimo komiteto pirmininko pateikto Ištvermės jojimo 

komiteto posėdžio protokolo ir LŽSF Ištvermės jojimo komiteto nario prieštaravimo pateiktam protokolui 

(pridedama). 

Susipažinus su prašymu, akivaizdu, kad minėtame susirinkime nebuvo laikomasi posėdžio vykdymo 

taisyklių bei sprendimai buvo priimti neišdiskutavus ir neapžvelgus visų sprendimų variantų, kas ateityje 

gali turėti neigiamos įtakos LŽSF ištvermės jojimo sportui ir šios jojimo disciplinos plėtojimui Lietuvoje. 

Atsižvelgiant į tai, kad yra prieštaravimas vykdyto susirinkimo teisėtumui ir susirinkimo tvarkos 

laikymuisi, LŽSF Valdybai buvo pateiktas pasiūlymas balsuoti dėl įpareigojimo LŽSF Ištvermės jojimo 

komitetui suorganizuoti pakartotiną posėdį minėtiems klausimams spręsti ir nutarimams įtvirtinti. 

 

Elektroniniu būdu balsavo šie LŽSF Valdybos nariai (6/11): 

1) Raimonda Palionytė 

2) Ugnė Zalieckienė 

3) Algis Dranseika 

4) Žilvinas Badikonis 

5) Darius Liaukevičius 

6) Vaidotas Zapolskis 

 

Balsavimas: 

UŽ - 6. 

PRIEŠ – 0. 

SUSILAIKĖ – 0. 

 

Nutarta: įpareigoti LŽSF Ištvermės jojimo komitetą suorganizuoti pakartotiną posėdį minėtiems 

klausimams spręsti ir nutarimams įtvirtinti. 

 

 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos      

Generalinė sekretorė  

Raimonda Palionytė        

                                         


